
UCHWAŁA NR 8 

 

XVII Sprawozdawczego Okręgowego Zjazdu  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 16 marca 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zwiększenia Koleżeńskiego Funduszu  

Zapomogowo-Pożyczkowego SLOIA RP  

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 8 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 551), w związku  

z uchwałami Rady SLOIA RP:  2/11-2023 z dnia 8 listopada 2023 roku oraz 7/01-2024 z dnia 

10 stycznia 2024 roku, XVII Sprawozdawczy Okręgowy Zjazd Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Zatwierdza zwiększenie Koleżeńskiego Funduszu Zapomogowo – Pożyczkowego SLOIA RP  

o kwotę 70.000,00 zł pochodzącą z Funduszu Statutowego. 

 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje dla rozliczeń od 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 

 

  

 

  SEKRETARZ ZJAZDU 

 

 

 

 


